PacnucaHue AUCTAHIIMOHHOTO O0YUYEHHUS
Juist yqamumxes 2" kinacca
¢ 06.04. mo 10.04. 2020 r.

Pacniucanue st yaammxcst 2 «I» kiacea
Ha 6 anpenst 2020 y4. rog

Ypok Bpemsi Cnocod Ipeamer Tema ypoka(3aHsiTHsI) Pecypc JlomaiHee 3aJaHHe
1 8.30-9.00 OHJ1aifiH NOAKIIIOUEHNE Pycckuii s3Ik «Yro Takoe yactu peun?» https://123ya.ru Crp. 72 ynp. 95 (ycrHO)
2 9.10-9.40 C nomouisro S0P MaremaTuka «BpI4uTaHNE OJJHO3HAYHOI'O YHUCIIA U3 KPYTJIOrO https://123ya.ru Crp. 66 Nel
JECSATKa»
9.40.-10.00 3aBTpaK
3 10.00-10.30 CamocrosiTensHas pabora Mys3bika
4 10.40-11.10 CamocrositenbHas pabora JlurepatypHoe «[loate! 1 mucarenu o cembe J{.Pogapu» https://lyandex.ru/efir?stream_id=4e979bf36910253 CocraBuTh OlMCaHUE
YTeHHE €85468a657c306695&from_block=logo_partner_pl [JIABHOTO Ieposi B
ayer [POCMOTPEHHOM
[POU3BE/ICHNH (IIMCBMEHHO B
TETpan).
5 11.20-11.50 C nomouipro DOP OKpyXaroumii Mup «3Be3HOe HEOO BECHOM) https://youtu.be/EL8FDjnTOIE Crp. 73 3anucath B TeTpajiu
BBIBOJI. 3apHCOBATH U
IIOJIIMCAT CO3BE3/MS.
11.50-12.30 oben
Pacriucanue juis yuammxces 2 «I'» kimacca
Ha 7 anpens 2020 yu.rox
Ypok Bpemst Cnocod Ilpeamer Tema ypoka(3aHsiTus) Pecypc JlomamHee 3a1aHne
1 8.30-9.00 OmJtaiiH MOAKITIOUCHHE Pycckuii s13bIK «ms cymecTBUTEIBHOR) | https://123ya.ru crp. 87 uutath, cTp. 89
ynp. 120 3anoMHUTb 1
3aImucaTh B CI0OBaph
2 9.10-9.40 OmJTaiiH MOAKITIOUCHHE MatemaTnka «BprunTaHNe JBY3HAYHOTO YHCIIA H3 KPYTJIOTO https://123ya.ru Ctp. 66 Ne2
JeCATKa»
9.40.-10.00 3aBTpaK
3 10.00-10.30 CamocrositensHast pabora W3o06pasurenpHOe «Kocmuueckue hanTaznum) https://youtu.be/TCFRvuUkd4l IIpUroTOBHUTH LBETHBIC
HCKYCCTBO KapaHJallH, aa00M
4 10.40-11.10 AHIIIMHACKUI S3BIK
5 11.20-11.50 Dusnyeckas KyJabTypa
11.50-12.30 oben
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https://123ya.ru/
https://123ya.ru/
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Pacnincanue st yaammxcst 2 «I» kiacea

Ha 8 anpens 2020 yu.rox

Ypok Bpewms Cnocob IIpenmer Tema ypoka(3aHsTHS) Pecypc JlomaniHee 3a1aHue
1 8.30-9.00 OHJtaiiH MOAKIIIOUEHNE MaremaTuka «CrnoxeHue IBy3Ha4HbIX YUCE C IEPEXOIOM B https://123ya.ru Crp. 69 Nel
JIpYroi paspsa»
2 9.10-9.40 CamocrositesbHast pabora JIurepatypHoe «CemeliHOe YTeHUEe» https://mishka-knizhka.ru/audio-rasskazy-tolstogo- | Crtp. 128 yuraTh, OTBE4aTH
YTeHUE I-n/ Ha BOIPOCHI (yCTHO)
JI.Toncroit «Kocroukay, «kKoTeHOK»
9.40.-10.00 3aBTpaK
3 10.0010.30 C nomorsio 0P Pycckuii s13b1k «/Ms CYIIECTBUTEIIBHOC» https://123ya.ru Ctp. 91 uynrats, cTp. CTp.
92 ymp. 126
4 10.4011.10 duznueckas KyJabpTypa
5 11.2011.50
11.50-12.30 oben
Pacnincanue ans yqammxes 2 «I'» knacca
Ha 9 anpens 2020 yu.rog
Ypoxk Bpems Croco0 IIpeamer Tema ypoka(3aHsTust) Pecypc JlomaniHee 3aaHue
1 8.30-9.00 OmJtaiiH MOAKITIOUCHHE Pycckuit s3bIK «Ms CYIIECTBUTEIBHOEH3 https://123ya.ru Ctp. 94 ymp. 120
2 9.10-9.40 CamocrositenpHas pabora JlutepatypHOe YTCHUE «Har teatp» https://xn----7sbabrtfclecozdeg8b6a.xn-- https://proekt-
plai/audioskazki?tags=dlya shkolnikov H. H. klass.ru/biblioteka/stihi-o-
Hocos «3ama3ka» vesne-dlja-detej-2-klassa
Beryuuts moboe
CTHXOTBOPEHHE O BECHE
9.40.-10.00 3aBTpaK
3 10.00 CamocrositensHas pabora TexHomorust «[Ituna cyactest. Pabota ¢ Oymaroii. CkiagpiBaHue) https://youtu.be/U7OXGWTSQRM IIpUroTOBHUTH BETHYIO
10.30 Oymary, Ki1el, HOKHHUIIBI
4 10.40 Dusmyeckas KyabTypa
11.10
5 11.20 C nomomsro DOP OKpyXaromuii MHp «Becenuee npobyxaeHne pacTeHHID» https://youtu.be/ XKQPgmqy6xq Kakue u3 3tux Crtp. 78-79 Yurath
11.50 pacTeHuii Tedbe NPUXOANIOCH BCTPeYaTh BECHOW 1

rze. 3anuim B Tepay.

11.50-12.30

oben
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Pacnincanue st yaammxcst 2 «I'» kiacea

Ha 10 ampens 2020 yu.rog

Ypoxk Bpemst Crnocod IIpeamer Tema ypoka(3ansiTus) Pecypc JomamHee 3a1anue
1 8.30-9.00 OuJiaiid MoAKII0OYEHn e Pycckuid si3pIK «narom»1 https://123ya.ru
2 9.10-9.40 C nomompo D0P MaremaTtuka «YPOK IIOBTOPEHUS U CAMOKOHTPOJIS» https://123ya.ru
9.40.-10.00 3aBTpaK
3 10.00-10.30 C nomoripro S0P JIuTepaTypHOE YTCHHE «MBpblI uieM B OUOIHOTEKY» https://vseskazki.su/vitaly-bianki-rasskazi/arishka-
trusishka.html B. buanku «Apumika-TpycriKay.
ITpounTars.
4 10.40-11.10 AHTIMHCKUH S3BIK
5 11.20-11.50

11.50-12.30 obex
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